
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ЖДАНОВОЙ О.В. 

 

 

 

 

 

  

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая 

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы и в связи с профессиональным праздником - Днем 

юриста Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Жданову Ольгу 

Владимировну, заместителя начальника управления регистра муниципальных 

нормативных правовых актов Государственно-правового департамента 

Правительства Вологодской области, за значительный вклад в обеспечение 

законности на территории муниципального образования «Город Вологда». 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы                 И.В. Степанов

  

 

 

 

                               

г. Вологда 

29 ноября 2012 года 

№ 1375   

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 ноября 2012 года 


